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Nr.  Navn og e-post Representerer 

1 Marit Røttingsnes Westlie  
Matbloggeren Fru Timian 

 marit@frutimian.no 

2 Hans Olav Bjerketvedt  
Styreleder, Lokalmatsenteret, Østfold 

 hob@dyregaard.no  

3 Anni Byskov 
Eier, Annis Pølsemakeri  annibyskov@hotmail.com 

 post@polsemakeri.no 

4 Jan Tjosås 
Styreleder, Hanen 

 jtjosaas@online.no 

5 
Ståle Gausen 

Styreleder i KLF og konserndirektør Grilstad 

 stale.gausen@grilstad.no   

6 Thomas Ole Stebergløkken  
Heidal landbruksprodukter 

 info@heidalhotel.no 

7 Lars Petter Bartnes 
lars.petter.bartnes@bondelaget.no Leder, Bondelaget 

8 Merete Furuberg Leder, Norsk bonde- og småbrukarlag 

 merete@smabrukarlaget.no 

 

9 Marianne Stensgård 

Styreleder Gudbrandsdalsmat og eier Billingen 
seterpensjonat 

 post@gudbrandsdalsmat.no 

 stensgaa@online.no  
10 Representant for ledelsen i Nortura 

Konsernsjef Nortura 
   

11 Erik Volden 
Konsernsjef Kavli 

 erik.volden@kavli.no 

12 Alexandra Krage Angell 
Daglig leder, Matarena Bergen 

 alexandra@matarena.no 

13 Håkon Mageli 
Konserndir. Orkla og styreleder Matmerk 

 hakon.mageli@orkla.no 

14 Arne Sørvig 
Dagl. leder Bocuse d'Or Norge 

 arne@bocusedornorge.no 

15 John Anders Lifjell 
Dagl. Leder Arctic Rein og Vilt AS 

 john.anders.lifjell@reinogvilt.no 

16 Knut-Eirik Dybdal 
Daglig leder, Arctic Race Norway 

 tlf. 92056326 

17 Kirsti Mathiesen Hjemdahl 
Sekretær, Samarbeidsrådet for kultur og reiseliv 

  kirstimathiesen.hjemdahl@agderforskning.no 
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18 Elisabeth Dreyer Sjef Destinasjon Lofoten 

 Elisabeth@lofoten.info 

 

 Gunnar Waagen 
Tingvollost og Norsk gardsost, innleder 

 waagen@tingvollost.no 

 

mailto:Elisabeth@lofoten.info
mailto:waagen@tingvollost.no

